[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  12.04.2016

             № 768

                  г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 03.02.2016 № 160
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности или собственность

на который не разграничена, в собственность бесплатно»

           Принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.       Приложение 1 раздела 2 пункта 5 постановления Администрации города Батайска от 03.02.2016 № 160 «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно» добавить подпункт 5.23 следующего содержания:
«5.23 Постановление Администрации Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Батайск официальный».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

Мэр  города Батайска                                                                                              В.В. Путилин
\\Maria\d\Регламенты 2016 земля\правильные\Внесение изменений в 160 от 03.02.2016.doc